
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 363

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) Conjunto Guindaste Hidráulico que deverá ser entregue e montado no
Caminhão Ford ano/mod 2018/2018, modelo Cargo 1119, pertencente ao setor de Agricultura e Meio
Ambiente do município de Fartura-SP, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a Aquisição de 01
(um) Conjunto Guindaste Hidráulico que deverá ser entregue e montado no Caminhão Ford ano/mod
2018/2018, modelo Cargo 1119, pertencente ao setor de Agricultura e Meio Ambiente do município
de Fartura-SP, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência”.
 
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/363/paquisicao-de-01-umnbspconjunto-guindaste-hidrauliconbspque-devera-ser-entregue-e-montado-no-caminhao-ford-anomod-20182018-modelo-cargo-1119-pertencente-ao-setor-de-agricultura-e-meio-ambiente-do-municipio-de-fartura-sp-conforme-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2023 00:00:00 Recurso - empresa Masal Baixar

15/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d51f063b823859ddce7e7eeb36b11e2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d49af78b650a1a7f847a8a1c3b29431d.pdf

